Silsilenâmeler Osmanlı kitap sanatları içerisinde önemli bir grup oluşturur. Ali Emiri’nin (ö.

1924) Yanya’da müfettişlik yaptığı sırada eline geçtiği “Cam-ı Cem Âyin” adlı Silsilenâme bu türün ilk

örneklerinden biri olarak gösterilebilir. Eser, Hasan b. Mahmut Beyâtî’ye ait olup, hicri 886/1481-82

tarihlidir ve Ali Emirî tarafından hicri 1331/1912-1314 yılında İstanbul’da neşredilmiştir (Ayğan, 2017,

s. 111). Nesir olarak hazırlanan bu eserle aynı dönemlerde hazırlandığı varsayılan başka bir silsilename

(TSMK H. 1590) ise II. Bayezid (1481-1512) için hazırlanmıştır (Bağcı, 2000, s. 194). Bu eser şematik

düzende hazırlanmıştır.